
お取引先・お客様各位 
2019 年 3 月 1 日 
株式会社 築 港 

 
 

2019 年度ゴールデンウィークにおける対応について 
 
 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ではございますが、弊社ではカレンダー通りに下記の日程を休業日と

させて頂きます。 

 

 

期 間 ： 4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）までの 10 日間 
 

 

 尚、昨今の物流事情も伴い、ゴールデンウィーク前後には輸出入コンテナヤード、コ

ンテナドレイ運送、トラック運送、路線便ともに貨物が集中し、混雑や、遅れの発生が

予想されます。 

 ご繁忙の折、大変恐縮ではございますが、出来る限り早めのご用命をお願い申し上げ

ます。 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

※ 路線業者、税関窓口対応の日程については、別途ご案内申し上げます。 

※ 詳細につきましては、弊社各営業担当までお問い合わせ、ご相談ください。 

 

敬具 


